PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 610 15 de Junho de 2023  PG. 1/3

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
Estado do Paraná – CNPJ 80.611.759/0001-40

Rua José Vicente, 257 – Fone: (044) 3429-1970– CEP 87.990 - 000

 1

      PORTARIA Nº 19/2023

Transfere a data de Sessão Ordinária da Câmara

Municipal de Diamante do Norte e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE DIAMANTE DO

NORTE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições previstas nos artigos 23, inciso II da Lei

Orgânica do Município.

CONSIDERANDO que na última segunda-feira, dia 12 de junho de 2023, não houve expediente na

Câmara Municipal, em respeito ao falecimento da sra. DIRCE NEGRINI LORGA, mãe da servidora

pública Juliana Negrini Lorga.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica transferida a Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Diamante do Norte que

ocorreria no dia 12 de junho do corrente para o dia 19 de junho de 2023, próxima segunda-feira, no

horário regimental das 20h15min., nos termos do Regimento Interno desta Casa Legislativa.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores do Município de Diamante do Norte, Estado do

Paraná, em 14 de junho de 2023.

JOÃO LOURENÇO DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Diamante do Norte

JOAO LOURENCO
DA
SILVA:48595519900

Assinado de forma digital por
JOAO LOURENCO DA
SILVA:48595519900
Dados: 2023.06.14 10:47:18
-03'00'

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Fchybx neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 610 15 de Junho de 2023  PG. 2/3

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 31/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 56/2023

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME, EPP E EQUIPARADAS

Objeto: Contratação de empresas especializadas na prestação de serviços para execução e instalação

de um letreiro com os dizeres “Eu Amo Diamante do Norte”, e confecção e instalação de 30 (trinta)

letras caixa, chapa de aço inox 430 corte em router e confecção em solda em estanho. Julgamento:

Menor Preço, sendo, global por Lote. Modo de Disputa: Aberto. Recebimento das Propostas: Até

às 08hs30min do dia 27/06/2023. Início da sessão de disputa/lances de preços: às 09hs00 do dia

27/06/2023. O edital poderá ser obitido através do endereço eletrônico https:diamantedonorte.pr.gov.br

(ícone portal da transparência/licitações/administração/licitações) e no Portal de Licitações –

ComprasBR https://comprasbr.com.br/. Os interessados em participar da presente licitação deverá

firmar Termo de Adesão ao Sistema de Pregão Eletrônico da Portal de Licitações – ComprasBR.

Informações Telefone (44) 3429-1319 ou pelo email: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br.

Diamante do Norte/Pr, 14 de maio de 2023.

Andreza da Silva Pariz

Pregoeira

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Fchybx neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 610 15 de Junho de 2023  PG. 3/3

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

EXTRATO DO 4º ADITIVO AO CONTRATO N° 38/2022

1. CONTRATANTE: Município de Diamante do Norte

2. CONTRATADO: VINICIUS DE OLIVEIRA CARVALHO – ENG. E CONSTRUTORA

3. OBJETO: Pavimentação de vias em blocos de concreto sextavado, com área de 6.322,18 m²,

incluindo serviços preliminares, terraplenagem, base e sub-base, revestimento, meio-fio com sarjeta,

serviços de urbanização, sinalização de trânsito, adequação de drenagem, ensaios tecnológicos e placa

de obra, sendo: LOTE 01 –Rua Jequié (entre rua Topázio e rua Diamante); Rua Salvador (entre Rua

Topázio e rua Diamante; Rua Topázio (entre Rua Pérola Negra e Rua Afanásio Torgan); Rua

Diamante (entre rua Pérola Negra e rua Afanásio Torgan; Rua Pérola Negra (entre rua Topázio e Rua

Diamante.

4. PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Tomada de Preços nº 02/2022

5. CONTRATO: 38/2022

6. TIPO DE ADITIVO: Supressão de valor

7. FUNDAMENTO:  § 1º, artigo 65, da Lei nº. 8.666/93.

8. VALOR SUPRIMIDO: R$ 4.821,32(Quatro mil, oitocentos e vinte e um reais e trinta e dois

centavos).

Diamante do Norte-Pr., 14 de junho de 2023.

ELIEL DOS SANTOS CORREA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Fchybx neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-06-15T10:51:07-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura